
 

 

 

平成 29 年 10 月 27 日 

 

各 位 

 

株式会社ペイロール 

代表取締役社長 湯浅 哲哉 

 

合併に関するお知らせ 

 

この度、弊社はＰＲホールディングス株式会社（以下「ＰＲ社」といいます。）と、平成

29 年 12 月１日を効力発生日として、ＰＲ社を存続会社とする吸収合併をすることといたし

ました。 

 

 本合併に伴い、ＰＲ社は、弊社の契約上の地位を承継し、同日付にて商号を新「株式会社

ペイロール」に変更いたします。新「株式会社ペイロール」の代表者、本社所在地、現施

設・設備及びご提供させていただいておりますサービス・品質等は、何ら変わることはござ

いません。 

 

 これを機に役職員一同、より一層の研鑽を重ね、お客様の信頼にお応えする所存でござい

ますので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

  


